
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/483/2024 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/473/2024 z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie ustanowienia corocznych 

„Nagród Wójta Gminy Elbląg za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 

sportowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 31 ust.1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

o sporcie  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr LXV/473/2024 Rady Gminy Elbląg z dnia 

27 marca 2024 r. w sprawie ustanowienia corocznych „Nagród Wójta Gminy Elbląg za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej” dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 8 w pkt 1 w ppkt a-j skreśla się sformułowania w zakresie "nie wyższą niż", 

2) w § 8 w pkt 2 w ppkt a-f skreśla się  sformułowania w zakresie "nie wyższą niż", 

3) w § 8 w pkt 3 w ppkt a-c skreśla się  sformułowania w zakresie "nie wyższą niż", 

4) w § 10 w ust. 2 skreśla się sformułowanie "nie wyższa niż". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 2750



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 31 ust.1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048), Rada Gminy Elbląg, w dniu 27 marca 2024 r.  podjęła uchwałę  Nr LXV/473/2024 w 

sprawie ustanowienia corocznych „Nagród Wójta Gminy Elbląg za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 

osiągnięcia w działalności sportowej”.  

Wg linii orzeczniczej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego opartej na wyrokach NSA (m.in. uzasadnienie 

wyroku NSA z dnia 13 maja 2022 r. o sygn. akt. III OSK 5303/21), skoro zakres upoważnienia ustawowego 

obejmuje określenie m.in. rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przy 

uwzględnieniu znaczenia danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik 

sportowy, to prawidłowo podjęta uchwała powinna zawierać precyzyjne określenie wysokości tych świadczeń 

zróżnicowanych ze względu na uzyskane konkretne wyniki sportowe. 

W § 8 użyto sformułowania "nie wyższą niż", zaś w § 10 ust. 2 sformułowania "nie wyższa niż" co jest 

niezgodne z przytoczonym powyżej orzecznictwem, gdyż zawiera nieprecyzyjne określenie wysokości  

świadczeń zróżnicowanych ze względu na uzyskane konkretne wyniki sportowe.   

Mając powyższe na uwadze, w przedmiotowej uchwale zmieniającej w całym § 8 skreśla się sformułowania 

"nie wyższą niż" oraz w § 10 w ust. 2 skreśla się sformułowanie "nie wyższa niż".  

Wobec powyższego przygotowano niniejszy projekt uchwały.    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2750


		2024-05-14T09:15:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




